

C. 3 / 16/16



ov51es540b0e43

Bilerová Marie

Od: Podatelna ÚMOB Poruba
Odesláno: 16. března 2016 11:44
Komu: Bilerová Marie
Předmět: FW: Žádost dle zákona 106/1999 Sb.
Přílohy: zadost-o-poskytnuti-informace-ve-smyslu-zakona-c.-106-1999-sb.doc

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, March 16, 2016 7:30 AM
To: Pošta e-podatelna
Subject: Žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

ZPRACOV.	DOŠLO	Č. DOPOR.
	16 -03- 2016	✓
UKL. ZNAK 834	PŘÍLOHY 1	POČET LISTU
SK. ZN./LH.	Č. J. Doc 12842/16	1+1

Dobrý den,

v příloze zasílám žádost o poskytnutí informací, na základě zákona 106/1999 Sb.

Děkuji za vyřízení

[REDACTED]

Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

I. Žadatel

FYZICKÁ OSOBA Jméno, příjmení:	[REDACTED]	Titul:	Datum narození:	[REDACTED]
PRÁVNICKÁ OSOBA Ofic. jméno/název:			IČ:	
DORUČOVACÍ ADRESA Ulice, číslo:	[REDACTED]	Město:	PSČ:	[REDACTED]
NEPOVINNÉ ÚDAJE Tel., e-mail, dat. schránka:	[REDACTED]			

II. Žádost o poskytnutí informace ve věci

Žádám o poskytnutí informací :

- 1) o počtu přihlášených psů v městském obvodu Poruba
- 2) jaký byl objem vybraných poplatků v roce 2013 - 2015
- 3) k jakým účelům jsou vybrané poplatky použity a v jakých objemech Kč

III. Datum a podpis žadatele

Bilerová Marie

Od: Ministrová Jarmila
Odesláno: 23. března 2016 13:33
Komu: [redacted] Bilerová Marie; Webstranky
Předmět: FW: Žádost dle zákona 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 16.3.2016 dle zákona č. 106 / 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám Zásíláme tyto informace:

- 1) Ke dni 22.3.2016 je počet přihlášených psů v městském obvodu Poruba 3 987.
- 2) Objem vybraných poplatků za rok 2013 – 2015 je 6,5 miliónů korun.
- 3) Příjmy z poplatku ze psů jsou zdrojem Fondu životního prostředí (dále jen FŽP) a používají se dle podmínek statutu FŽP.

Použití FŽP r. 2013 – 1 068 tis. Kč: sběr a svoz psích exkrementů, nákup nových a opravy poškozených košů na psí exkrementy, likvidace nepovolené skládky, podpora aktivit v oblasti ŽP, příspěvek občanů na čipování psů.
r. 2014 – 1 443 tis. Kč: sběr a svoz psích exkrementů, nákup nových a opravy poškozených košů na psí exkrementy, likvidace nepovolené skládky, podpora aktivit v oblasti ŽP, příspěvek občanů na čipování psů.
r. 2015 – 1 173 tis. Kč: sběr a svoz psích exkrementů, nákup nových a opravy poškozených košů na psí exkrementy, likvidace nepovolené skládky, podpora aktivit v oblasti ŽP, příspěvek občanů na čipování psů, údržba zeleně v obvodu, servis dětských herních prvků, ořezy památných stromů, inventarizace stromového patra.

Jarmila Ministrová

Úřad městského obvodu Poruba
odbor finanční a ekonomický
Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba
T +420 599 480 748
E jministrova@moporuba.cz
W poruba.ostrava.cz